aforementioned Geoffrey and Imanya falls upon his land. And they also have windows and apertures in the direction of his land (in the parish of St. Peter Wood Street and St. Matthew Friday Street, London) unjustly to his loss, etc. And Geoffrey and Imanya came and Geoffrey says that they have no tenement in the aforementioned except a freehold by the law of England and that is the fief and right of a certain Philip, son of John le Bailiff without whom the aforesaid tenants cannot bring anything to judgment, etc. And he requests his help, etc., and it is granted to him etc. And he was told to have the aforementioned Philip here on the finding following Friday following the feast of St. Hilary, etc. And the same day was given to the aforesaid Richard and Imanya, etc.

Miscellaneous DD, m. 3 (1302)

Michael de Tullesan summonitus fuit ad respondendum Salomoni le Coteler de placito assise. Et unde queritur quod claustrum domus dicti Michaelis in parrochia sancte mildride in Londonio frangitur ita quod tenentes sui respectum habere possint infra curiam suam 7 secreta sua videre 7 aqua cadens de dicta domo dictam curiam suam inundat arbores 7 herbas suas ibidem subiungit iniuste ad dampnum suum 7 cetera. 7 hoc offert 7 cetera. Et Michael uenit 7 concedit facere ea que de iure facere debet 7 cetera. Et datus est eis dies de iudicamento suo audiendo ad quindenam nisi interim concordare possint 7 cetera. Et postea concordati sunt 7 cetera.

Michael de Tullesan was summoned to answer to Salomon le Cotiller for the plea at the assize. Whereby he complains that the fence of the house of the said Michael in the parish of St Mildred in London is broken, in such a way that his tenants are able to see within his courtyard and to see his private affairs, and water falling from the said house inundates his said courtyard, and reaches his trees and herbs there unjustly and to his loss, etc. And he offers this, etc. And Michael comes and

agrees to do those things that he lawfully ought to do, etc. And a day of judgment was given to them fifteen days hence unless in the meantime they are able to reach agreement, etc. And afterwards they reached agreement, etc.

Miscellaneous DD, m. 3(d) (1302)

Decanus 7 Capitulum sancti martini magni Londonie et magister Robertus de Staundonne clericus 7 Willelmus de Hottoheshathere summoniti fuerunt ad respondendum fratri Henrico de Suttone Gardiano Ordinis fratrum minorum Londonie et fratribus suis in placito assise. Et unde queruntur quod dicti Decanus et Capitulum magister Robertus et Willelmus habent clausturam suam ruinosam 7 prostratam Gardino ipsorum fratrum coniunctam per quam fructus 7 herbe sue asportantur 7 deprimuntur 7 alia mala enormia non modica eis inferuntur 7 cetera. Et quam clausturam dicti Decanus et Capitulum Robertus et Willelmus cum per ipsos fratres inde sepius fuerunt requisiti in toto et in parte iniuste reparare dedixerunt 7 adhuc dedicunt ad dampnum suum 7 cetera. Et hoc offerunt 7 cetera. Et Decanus venit per Charletum de Sayssello attorney suum. Et Capitulum per Johannem de Witham Egidium de Garderoba canonicos et alios vicarios venit 7 defendit vim 7 iniuriam quando 7 cetera. Et dicunt quod terra illa de qua dicti fratres queruntur data fuit deo 7 ecclesie sancti martini predicte 7 decano et capitulo ibidem deo seruientibus in puram 7 perpetuam elemosinam per quondam Reges Anglie progenitores Regis nunc sine quo non possunt dictam terram in iudicamentum deducere. 7 petunt quod assisa nullum faciat iudicamentum in preiudicium liberi tenementi dei ecclesie decani 7 capituli predictorum 7 cetera. Et Robertus de Stanndone venit et defendit vim ut supra. Et dicit quod Willelmus de Hottoheshathere de quo dicti fratres queruntur mortuus est. Profert tamen quamdam cartam per quam liquet expresse quod liberum tenementum feodum 7 ius tenementi de quo fratres queruntur